АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.01.2017                                                                                                              №  14

Об установлении предельного уровня

соотношения среднемесячной

заработной платы руководителя МКУ

«Управление хозяйством

муниципального образования поселок

Мстера»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 347-ФЗ «О

внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановлением

Правительства от 10.12.2016 № 1339 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной

платы руководителя муниципального казенного учреждения «Управление

хозяйством муниципального образования поселок Мстера», формируемой за счет

всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой на календарный

год, и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета

заработной платы руководителя) в размере  2,6.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ И землеустройства.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава местной администрации                                           Д.В.Наумов